
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 87                                                             
 
 
О проведении районного этапа 
военно-спортивной игры
«Патриот» 
 
          В рамках реализации Государственной программы Липецкой области 
«Реализация внутренней политики Липецкой области» и в соответствии с  
планом работы отдела образования администрации Чаплыгинского 
муниципального района, 
 

1. Утвердить:  
1.1. Положение о проведении районного этапа военно

«Патриот» (Приложение 1).
1.2. Смету расходов на проведение ра

игры «Патриот». 
2. Провести 27.04.2021 года районный этап 

«Патриот». 
3. Директору МБУ ДО «ЦДО» Хаджи

подготовку и проведение районного этапа военно
«Патриот». 

4. Директору МБУ ДО ДЮСШ «Солнечный» Цыганову Г.В. 
предоставить помещение для проведения рай
подготовку и проведение 

5. Директору МБУ ДО ФОК «Лазурный» Свиридову В.А. обеспечить 
проведение соревнований «Готов к труду и обороне»

6. Руководителям образовательных организаций
участия в соревнованиях, 
проведения игры. 

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей, в пути и во время
проведения соревнований, возложит

8. Контроль над исполнением 
методиста МБУ «ИМЦ» Жихореву Н.А.
 
 
Начальник отдела образования                                               О.А.Горяченков

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

П  Р  И  К  А  З   
 

                                                                                        от 16

О проведении районного этапа  
спортивной игры 

В рамках реализации Государственной программы Липецкой области 
«Реализация внутренней политики Липецкой области» и в соответствии с  
планом работы отдела образования администрации Чаплыгинского 

она,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Положение о проведении районного этапа военно
» (Приложение 1). 

Смету расходов на проведение районного этапа военно

.04.2021 года районный этап военно

Директору МБУ ДО «ЦДО» Хаджи-Мухамедовой Л.В.  обеспечить 
подготовку и проведение районного этапа военно

Директору МБУ ДО ДЮСШ «Солнечный» Цыганову Г.В. 
предоставить помещение для проведения районного этапа игры и обеспечить 
подготовку и проведение соревнований «Готов к труду и обороне»

Директору МБУ ДО ФОК «Лазурный» Свиридову В.А. обеспечить 
соревнований «Готов к труду и обороне». 

Руководителям образовательных организаций направить 
участия в соревнованиях, обеспечить питание и подвоз детей к месту 

Ответственность за жизнь и здоровье детей, в пути и во время
роведения соревнований, возложить на руководителей команд школ.

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МБУ «ИМЦ» Жихореву Н.А. 

Начальник отдела образования                                               О.А.Горяченков

 
ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

от 16.04.2021 года 

В рамках реализации Государственной программы Липецкой области 
«Реализация внутренней политики Липецкой области» и в соответствии с  
планом работы отдела образования администрации Чаплыгинского 

Положение о проведении районного этапа военно-спортивной игры 

йонного этапа военно-спортивной 

военно-спортивной игры 

Мухамедовой Л.В.  обеспечить 
подготовку и проведение районного этапа военно-спортивной игры  

Директору МБУ ДО ДЮСШ «Солнечный» Цыганову Г.В. 
онного этапа игры и обеспечить 

соревнований «Готов к труду и обороне». 
Директору МБУ ДО ФОК «Лазурный» Свиридову В.А. обеспечить 

направить команды для 
обеспечить питание и подвоз детей к месту 

Ответственность за жизнь и здоровье детей, в пути и во время 
ь на руководителей команд школ. 

настоящего приказа возложить на  

Начальник отдела образования                                               О.А.Горяченкова 


